
 

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA 

_________ 

SCUOLA SUPERIORE DI POLIZIA 

 

 

1 

 

 

Determina per revoca ODA n. 7084012 relativa all’acquisto di n. 1 Apple Mac Studio ed 

accessori e annullamento della determina a contrarre Prot. n. 1043 del 20/12/2022. 

CIG n. Z58392D9D1 

 

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA 

 
VISTA la propria determina a contrarre in affidamento diretto, tramite ODA sul MePA, ai 

sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) D. Lgs. 50/2016 relativo all’acquisto di n. 1 Apple 
Mac Studio ed accessori a favore della Ditta MED COMPUTER SRL con sede legale 
in Via I Maggio n. 2 - cap 62100 Macerata (MC) – P.IVA 00940570435; 

 
VISTO l’Ordine di Acquisto n. 7084012 generato sul MePA in data 21/12/2022; 
 
PRESO ATTO delle improvvise esigenze di bilancio; 
 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

1. La revoca dell’acquisto diretto sul MePA, tramite ODA n. 7084012, dalla Ditta MED 
COMPUTER SRL con sede legale in Via I Maggio n. 2 - cap 62100 Macerata (MC) – 
P.IVA 00940570435 per un importo complessivo di € 12.681,84 IVA inclusa. 

 
2. Di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale, nella 

sezione “Amministrazione Trasparente”, come previsto dall’art. 29, comma 1, del d.lgs. 

18 aprile 2016 n. 50 ; 

 

3. Di procedere all’annullamento del numero di CIG Z58392D9D1 attribuito 

all’affidamento diretto di cui al punto 1). 

 

4.  

5. Di inviare la presente determina alla Società MED COMPUTER SRL con sede legale in 

Via I Maggio n. 2 - cap 62100 Macerata (MC) – P.IVA 00940570435. 
 
 

 

 

IL DIRETTORE 

Di Paolo 

 

 

 

/as 


		2022-12-22T10:04:33+0100
	Validazione MIPG


		2022-12-22T11:46:48+0100
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0001121/2022 U m_it/RMPAD4




